
Zarządzenie Nr 57/224/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Koszalińskiej Rady ds. Zwierząt 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta 

Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie (z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/65/24 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

powołania Koszalińskiej Rady ds. Zwierząt w § 2 ust. 1. dodaje się pkt 18) w brzmieniu: 

„18) Jacek Wezgraj, Radny Rady Miejskiej w Koszalinie.” 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta  

 

 Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


